روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 25 جولائی 2002ء 14 جمادی الاول 1423 ہجری - 25 و 13816 مش جلد 52-87 نمبر 167

دعا کی عظمت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
اللہ تعالیٰ کی نگاہ میں کوئی چیز دعا سے زیادہ معزز اور قابل تکریم نہیں ہے

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی فضل الدعاء حدیث نمبر 3292)

آپ کی صحت کا صدقہ